Warunki licytacji mogą być przejrzane, w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
; egćlowc zaś ogłoszenie o licytacji, jako .też wzór do deklaracji, wydrukowane' zostały

v. dz enniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 2—3 — 14592 —

OGŁOSZENIE.
W Brzesko-Litewskim Komitecie Miejskim Rozporządzającym, odbędzie się w dniu 17

(29) Sierpnia roku 1878, licytacia stanowcza głośna i przez opieczętowane deklaracje, na
1 stav.e do Brzesko-Litewskiej szwalni mundurów potrzebnych dla tejże.szwalni na rok 1879,
; 'ew jtdr.o87c?jq)owyeh: Brzozowych wraz z olszowemi i dębowemi, sążni 204 ars*. 1, wersz.

ora’’, sosnowych lub jodłowych sążni 543.